ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA !{UilICIPAL DE DI'AS ESTRADAS

GABINETE DA PREFEITA

Duas Estradas - pB, 02 de Dezemb"o de 2024.DESPACHO ADESÃO À IrA OC REGISTRO DE PREçOS N9 O@54/2O24

A PREFETTA coNSTrrucroNAL Do MUNrcÍPro DE DUAS ESTRADAS, EsrADo DA PARAÍBA, no uso de suas atribuiçõeslegais,

R E S O L V E:

]OYCE RENALLY NUNES DE FIGUEIREDO
Prefeita Constitucional

HolvloLoGAR a adesão a ata de registro de.preços correspondente, referente a Ata de Registro de preços ne0oao7/2024' decorrente do proiesso ricitatório modaiidade pnegão Eretnônico ne aeoot/2o24t realizadopelo coNsANE - coNsoRclo REGToNAL DE SANEAMENTO BAsIco, que objetiva: contratação de empresaespecializada para fornecimento de mobiliánio destinado a atender a seiretari.a de Educação do MunicÍpiode Duas Estradas - PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos Adesão à Ata deRegistro de preços ne @OOOI/2024, a qual- sugere a contratação de:

- APFORM INDUSTRIA E COI{ERCIO DE MOVEIS LTDA.
CNPI : 06. 198.597 looàt-o7
Valor: R$ 257.100,00.

Publique-se e cumpra-se.

@.